РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО  И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.12.2019                                             Бодайбо                                           № 274-п
	    Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению

« Бодайбоинформпечать »  на 2020 год и пла-

новый период 2021, 2022 годов

В соответствии со ст. 69.2, 158 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации г. Бодайбо и района № 166-п от 29.08.2016 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями г.Бодайбо и района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям г.Бодайбо и района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, рассчитанных с учётом нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам на территории муниципального образования г. Бодайбо и района и нормативных затрат на содержание муниципального имущества», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района постановляю:
       1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному учреждению       «Бодайбоинформпечать»  на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов (прилагается).
2.  Директору муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать»

 Протас С.А. обеспечить выполнение муниципального задания.
       3. Управляющему делами Администрации муниципального образования г.Бодайбо и  района Шестаковой Е.И. опубликовать настоящее постановление в газете  «Ленский шах-

тёр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

МЭР  Г. БОДАЙБО И РАЙОНА                                                     Е.Ю. Юмашев